АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.05.2024  №59
сл. Шапошниковка

О  предоставлении   разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального
строительства

В соответствии со ст.  38, 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона от 06
октября  2003  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Шапошниковского сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской утвержденные  приказом
департамента  архитектуры и градостроительства  Воронежской области  от 26.02.2021 №45-01-
04/152,  на  основании  заявления  Наталич  Ирины  Александровны,  Наталич  Евгения
Александровича,  Наталич  Валерии  Евгеньевны,  Наталич  Алины  Евгеньевны  от  24.04.2024,
заключения о результатах публичных слушаний  от 14.05.2024 года, рекомендаций   Комиссии по
землепользованию  и  застройке  Шапошниковского  сельского  поселения  от  14.05.2024 года,
администрация  Шапошниковского сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Наталич Ирине Александровне, Наталич Евгению Александровичу, Наталич
Валерии  Евгеньевне,  Наталич  Алине  Евгеньевне  разрешение  на  отклонение  от  предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции  объекта капитального строительства на
земельном участке  с кадастровый номер  36:18:4800016:99, площадь  4300   кв. м., расположенном
по адресу:  Воронежская  область,  Ольховатский район,  сл.Шапошниковка,  ул.Мира,45,  в  части
уменьшения  минимального  отступа  от  границы  земельного  участка    со  стороны  смежного
земельного участка с кадастровым номером 36:18:4800016:68 с 3 м до 1 м; от границы земельного
участка со стороны  улицы Мира с 3 м до 0 м.

2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шапошниковского
сельского поселения                                                                                                              А.И.Двирник